

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างและปรับปรุงถนนและลานแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ภายในบริเวณฌาปนสถาน
ชุมชนบ้านปางแสนทอง หมู่ที่ ๑ ตำบลปางแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๑,๔๕๐,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โดยทำการก่อสร้างและปรับปรุงถนนและลานแอสฟัลต์ติกคอนกรีต พื้นที่ไม่น้อยกว่า
๓,๔๕๐ ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๓ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๑,๒๘๓,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบสรุปผลประมาณราคาก่อสร้าง
 - ๕.๒ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างและปรับปรุงถนนและลานแอสฟัลต์ติกคอนกรีต
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายจตุวัฒน์ ต้อยเต็มวงศ์
 - ๖.๒ นายสิงหา ศรีนวลฟูโต๊ะ
 - ๖.๓ นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล

สรุปผลประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร อ.เมือง จ.ลำปาง

ประเภทงาน งานทาง

กุมภาพันธ์ 2562

โครงการ ก่อสร้างและปรับปรุงถนนและลานแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ภายในบริเวณฌาปนสถาน ชุมชนบ้านปางแสนทอง

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านปางแสนทอง หมู่ที่ 1 ตำบลปางแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

ประมาณราคาตามแบบแปลน

จำนวน

1

แผ่น

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	942,192.96	1.3624	1,283,643.68	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี
					ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %
					เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
					เงินประกันผลงานหัก 0 %
สรุป				1,283,643.68	
คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ				1,283,000.00	
หนึ่งล้านสองแสนแปดหมื่นสามพันบาทถ้วน					

เฉลี่ยราคาค่าก่อสร้างประมาณ

369.00 บาท/ตารางเมตร

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายจตุวัฒน์ ดุ้ยเต็มวงศ์)

ปลัดเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสิงหา ศรีนวลฟูโต๊ะ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ/เลขานุการ

(นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

สรุปราคากลางงานก่อสร้างและปรับปรุงถนนและลานแอสฟัลต์ติดคอนกรีต

ชื่อโครงการ ก่อสร้างและปรับปรุงถนนและลานแอสฟัลต์ติดคอนกรีต ภายในบริเวณหมู่บ้านสถาน ชุมชนบ้านปางแสนทอง

สถานที่ก่อสร้าง ภายในบริเวณหมู่บ้านสถานชุมชมบ้านปางแสนทอง หมู่ที่ 1 ต.ปางแสนทอง อ.เมือง จ.ลำปาง

กฎหมาย 2562

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วยx FF	รวมราคา
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	งานเกลี่ยปรับพื้นที่เดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	1,706.00	10.53	17,964.18	1.3624	14.35	24,474.40
2	งานพื้นที่ทางหินคลุก		-	-	-	-	-	-
	1.1 งานพื้นที่ทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	255.90	571.82	146,328.74	1.3624	779.05	199,358.27
3	งานผิวทาง		-	-	-	-	-	-
	2.1 PRIME COAT & TACK COAT สำหรับผิวทาง		-	-	-	-	-	-
	2.1.1 PRIME COAT สำหรับงานก่อสร้างผิวทาง	ตร.ม.	1,706.00	30.76	52,478.49	1.3624	41.91	71,496.69
	2.1.2 TACK COAT สำหรับงานปรับปรุงซ่อมแซมผิวทาง	ตร.ม.	1,771.00	12.97	22,972.99	1.3624	17.67	31,298.40
	2.2 งานผิวทาง ASPHALTIC CONCRETE		-	-	-	-	-	-
	2.2.1 ปูน PRIME COAT ความหนา 5 ซม.	ตร.ม.	1,706.00	201.34	343,490.28	1.3624	274.31	467,971.15
	2.2.3 ปูน TACK COAT ความหนา 5 ซม.	ตร.ม.	1,771.00	198.28	351,158.28	1.3624	270.14	478,418.04
4	งานอำนวยความสะดวก/งานติดตั้งจราจร		-	-	-	-	-	-
	3.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	30.00	260.00	7,800.00	1.3624	354.22	10,626.72
	3.2 RUMBLE STRIPS	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
	3.3 TIMBER BARRICADE	ชุด	-	-	-	1.3624	-	-
	3.4 GUARD RAIL	ม.	-	-	-	1.3624	-	-
	3.5 ป้ายเตือนแนวโค้งขวาและโค้งซ้าย ต.63 , ต.66 (2 แผ่นป้ายต่อชุด)	ชุด	-	-	-	1.3624	-	-
	3.6 หมุดสะท้อนแสง 2 ด้าน	อัน	-	-	-	1.3624	-	-
	3.7 ป้ายเตือน ต.2 , ต.19	ป้าย	-	-	-	1.3624	-	-
	3.8 ป้ายบังคับ บ.33	ป้าย	-	-	-	1.3624	-	-

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

942,192.96

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

=

1.3624

